RJ45 maschio | RJ45 maschio |S / FTP | 30.0 m | Interno | Tondo | LSZH

| Grigio | Scatola

Specifiche del prodotto

Colore Grigio
Connettore A RJ45 maschio
Connettore B RJ45 maschio
Design cavo Tondo
Design connettore - lato A Dritta
Design connettore - lato B Dritta
Dimensione del mantello per cavi 6.2 mm
Dispositivo Interno
Frequenza 250 MHz
Larghezza di banda massima 1 Gbps
Lunghezza cavo 30.0m
Materiale conduttore Rame
materiale del mantello del cavo LSZH
Materiali PVC

Numero di prodotti nel pacco 1pz.
Placcatura del connettore Placcato oro
Schermatura S/FTP
Snagless No

Tipo di cavo CAT6

Tipo di imballo Scatola
Valore AWG 27

Informazioni sull'imballaggio

Marca

Codice d'ordine
EAN single product:
EAN Inner carton:
EAN Outer carton:
Imballo

Contenuto della confezione

Quantita
1

5

8

20

5‘412810 416516“

Nedis

CCGB85221GY300

5412810416516
5412810467471
5412810467488

Box

Cavo di Rete CAT6 S/FTP

Lx W x

95mm 230 mm
240 mm 190 mm
390 mm 260 mm
335mm 400 mm

M- 43

H (mm)

180 mm
325 mm
390 mm
495 mm

Peso
1036¢g
4760¢g
9020¢g
19760 g
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